
 
 
SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS 
 

 
CONVOCATORIA CAS Nº 109-2014-MLV 

 
CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 

DE CINCUENTA (50) JARDINEROS 
 

RESULTADOS PRELIMINARES 

 

Evaluación preliminar:                                                                                                                                         
 

Nº 
 

APELLIDOS Y NOMBRES 
(en orden alfabético) 

CALIFICACIÓN: 
APTO/NO APTO 

1  ATO PERALES JOSE ARMANDO   APTO 

2  ATO PERALES SARA IVONNE   APTO 

3  ATOCHA DULANTO NINA DIANA   APTO 

4  BELLIDO VEGA SUMER DIEGO  APTO 

5  CAMPO CHAVEZ KATY   APTO 

6  CARBAJAL JUSTO ELISITA  APTO 

7  CARRANZA LEON ROSA AMELIA  APTO 

8  CHAPARRO ALOR CESAR AUGUSTO   APTO 

9  CONDORI COARITE JOSÉ LUIS  APTO 

10  CORDOVA ALTAMIRANO ARMANDO NICANOR  APTO 

11  CRIOLLO SULLCA MANUEL   APTO 

12  DEACOSTA VIDAL SANDRA EMILIA   APTO 

13  ESTRADA ESTRADA LUZ MARINA   APTO 

14  FLORIAN SALAS ZOILA RITA  APTO 

15  GARCIA ARANDA CARMEN ELIZABETH   APTO 

16  GUZMAN SHUPINGAHUA NABIL   APTO 

17  HILARIO CHOQUE ARMANDO  APTO 

18  HUINCHO YAURI MELANIO   APTO 

19  MAMANI CAPIA GLADYS   APTO 

20  MANTTUPA QUISPE CECILIO  APTO 

21  MAO ORTIZ JENNY ELISA  APTO 

22  MARIN DIAZ SEGUNDO ATILIO  APTO 

23  MARQUEZ CHAVEZ MARINA CELEDONIA  APTO 

24  MARQUEZ CHAVEZ VDA. MACEDO EMPERATRIZ IDELFONZA  APTO 

25  MARTINEZ QUISPE FELICIANO   APTO 

26  MARTINEZ QUISPE ROLANDO  APTO 

27  MEJIA ARMAY MAXIMO  APTO 

28  MELO TICLA GLADYS MARIA  APTO 

29  MENDOZA GARCIA JOSE LUIS  APTO 

30  MENESES VASQUEZ HERMOGENES   APTO 

31  MESIAS RODRIGUEZ JUAN JAIME  APTO 

32  MINCHAN CHUQUIVILIN GILBERTO  APTO 

33  MOLINA MURGA ROSMILIO NILO   APTO 



34  MONTERO ANDRADE PILAR  APTO 

35  MOZOMBITE GUEVARA RUBELA  APTO 

36  ORTIZ QUISPE GIOVANA   APTO 

37  PARAGUAY MACAVILCA BARBARA   APTO 

38  PARAGUAY MACAVILCA JORGE GIANCARLO  APTO 

39  RAMIREZ CORDERO JACQUELINE SORAYA  APTO 

40  REYES RODRIGUEZ GUILLERMO ORLANDO  APTO 

41  ROJAS ROSARIO PRECILIANO   APTO 

42  SALVATIERRA SANCHEZ MARIA   APTO 

43  TTITO TTITO MARCOS ALBERTO  APTO 

44  UBALDO SILVA FLORENTINA   APTO 

45  VASALLO LOPEZ MARIO AUGUSTO  APTO 

46  VEGA RAMIREZ MAXIMO   APTO 

47  VILLANUEVA CARRANZA ANGELICA MARIA   APTO 

48  YAPO ARI DAVID   APTO 

49  YGUABIL CAYO JHAIRO MANUEL  APTO 

50  ZUÑIGA PERALES LIDUBINA   APTO 

 

Evaluación curricular: 
 

Nº  NOMBRES Y APELLIDOS 
ORDEN DE 
MÉRITO 

PUNTAJE 

1  ATO PERALES JOSE ARMANDO   1  40.00 

2  ATO PERALES SARA IVONNE   1  40.00 

3  ATOCHA DULANTO NINA DIANA   1  40.00 

4  BELLIDO VEGA SUMER DIEGO  1  40.00 

5  CAMPO CHAVEZ KATY   1  40.00 

6  CARBAJAL JUSTO ELISITA  1  40.00 

7  CARRANZA LEON ROSA AMELIA  1  40.00 

8  CHAPARRO ALOR CESAR AUGUSTO   1  40.00 

9  CONDORI COARITE JOSÉ LUIS  1  40.00 

10  CORDOVA ALTAMIRANO ARMANDO NICANOR  1  40.00 

11  CRIOLLO SULLCA MANUEL   1  40.00 

12  DEACOSTA VIDAL SANDRA EMILIA   1  40.00 

13  ESTRADA ESTRADA LUZ MARINA   1  40.00 

14  FLORIAN SALAS ZOILA RITA  1  40.00 

15  GARCIA ARANDA CARMEN ELIZABETH   1  40.00 

16  GUZMAN SHUPINGAHUA NABIL   1  40.00 

17  HILARIO CHOQUE ARMANDO  1  40.00 

18  HUINCHO YAURI MELANIO   1  40.00 

19  MAMANI CAPIA GLADYS   1  40.00 

20  MANTTUPA QUISPE CECILIO  1  40.00 

21  MAO ORTIZ JENNY ELISA  1  40.00 

22  MARIN DIAZ SEGUNDO ATILIO  1  40.00 

23  MARQUEZ CHAVEZ MARINA CELEDONIA  1  40.00 

24  MARQUEZ CHAVEZ VDA. MACEDO EMPERATRIZ IDELFONZA  1  40.00 

25  MARTINEZ QUISPE FELICIANO   1  40.00 

26  MARTINEZ QUISPE ROLANDO  1  40.00 

27  MEJIA ARMAY MAXIMO  1  40.00 



28  MELO TICLA GLADYS MARIA  1  40.00 

29  MENDOZA GARCIA JOSE LUIS  1  40.00 

30  MENESES VASQUEZ HERMOGENES   1  40.00 

31  MESIAS RODRIGUEZ JUAN JAIME  1  40.00 

32  MINCHAN CHUQUIVILIN GILBERTO  1  40.00 

33  MOLINA MURGA ROSMILIO NILO   1  40.00 

34  MONTERO ANDRADE PILAR  1  40.00 

35  MOZOMBITE GUEVARA RUBELA  1  40.00 

36  ORTIZ QUISPE GIOVANA   1  40.00 

37  PARAGUAY MACAVILCA BARBARA   1  40.00 

38  PARAGUAY MACAVILCA JORGE GIANCARLO  1  40.00 

39  RAMIREZ CORDERO JACQUELINE SORAYA  1  40.00 

40  REYES RODRIGUEZ GUILLERMO ORLANDO  1  40.00 

41  ROJAS ROSARIO PRECILIANO   1  40.00 

42  SALVATIERRA SANCHEZ MARIA   1  40.00 

43  TTITO TTITO MARCOS ALBERTO  1  40.00 

44  UBALDO SILVA FLORENTINA   1  40.00 

45  VASALLO LOPEZ MARIO AUGUSTO  1  40.00 

46  VEGA RAMIREZ MAXIMO   1  40.00 

47  VILLANUEVA CARRANZA ANGELICA MARIA   1  40.00 

48  YAPO ARI DAVID   1  40.00 

49  YGUABIL CAYO JHAIRO MANUEL  1  40.00 

50  ZUÑIGA PERALES LIDUBINA   1  40.00 

 
 
El candidato seleccionado deberá presentarse en la Sub Gerencia de Recursos Humanos 
(Av. Iquitos Nro. 500 - La Victoria el día viernes 30 de mayo de 2014, a las 09:00  horas; 
para la etapa de la entrevista. 
 
 
La Victoria, 29 de mayo de 2014.  
 
 


